
Fulop Szabolcs Végrehajtói lroclája Fogadônap: Dr. Fulop Szabolcs

dr. Fülöp Szabolcs onállo birosagi végrehajtó szentlyes félfogadás :
Cint 2100 Godöllô, Luniniczer Sándor ii. 4/a, P1273 félfogadás kizárólag jogi képviseloknek: 1-IetIb 12:00 - 14:00
Tel/fax 06-28415-210,06-28-415-210 Telefonos félfogadás : Hétfötôl Péntekig 08:00 - 12:00
Adószánt 13733119-1-13 KézbesItési ugyek átvétel: HétfZi 09:00-20:00 Szerda 14:00-16:00
E-mail: vht02 1 8~gmai1.corn

2100 GödölIô, Szabadság tér 7

INGO ARvHIEsI HIRDETMENY ELEKTRONIKUS ELJARASBAN
BKKBudapesti Koziekedési Központ Zártkörflen Miikodö Részvenytársaság végrehajtást kérônek (hivatkozasi száma:
BQKBKK/527972/196017),
ORCOVAN KITTI JULIA adós ellen folyamatban lévé végrehajtási Ugyében árverést tüzok ki. A végrehajtást ~: 1~ári TamAs
közjegyzô 14016/U/30547/2023/4 szánui határozata alapjãn a végrehajtást dr. 1,~s1Iri Tamás közjegyzô a(z) 14016/1170999/2023/2
számon ldállitott végrehajtható okirattal rendelte ci, dij és potdIj cln~n fennálló 32 500 Ft es járulékai irãnt. A birásági végrehajtasrol
szóld 1994. évi Lifi. törvény (továbbiakban Vht.) l32/B.~ - l32/G.~-aban lit rendelkezések szerint az alábbi ingóságot a Magyar Birósági
Végrehajtái Kar által mükodtetett, az interneten Iht1i~://ar~~res.mb~4chui folyaniatosan elérhetd Elektronikus Arverési Rendszeren
drtdkes item.

További vdgrehajtási ügyek:
Vépreh pitict kêrö(hiy.szâm~ fJpygz~jm ____________

Intrum 7r1 ORGO\’AN KITT1 JUl TA 718 V 0678/7071
(83863001401 80_VU)
BKK Budapesti Közlekedési Kozpont ZártkdrOen ORGOVAN KITTI JULIA 2 I 8.V.2 106/2023
Müködö Részvénytársaság
(80KBKK1273569/I9 1932)
MKK Magyar Koveteléskezelo Zrt. ORGOVAN KITTI JULIA 21 8.V.2809/2023
(V-3308208)

Az árverésre keruld ingaság(ok) megtekintési helye: cégbiróság nyi1~mntartása
megtekintési idoje: bármikor, 00:00

Arveresre kerulo ingosag megjelolese es beeserteke
Cég new,cime: Froozen Qeen Hungary Kórlátolt Felelösségii Társaság 2118 Dány, Széchenyi utca 8.
eégjsz.:1309218433
statsz.:27755899-4642-113-13
adósz.:27755899213
adés tulajdoni hányada:1/1

Kikiáltási ára: 3 000 000 Ft
Eléleg összege: 300 000 Ft
Licitkuszob: 60 000 Ft
Az árverés else, niasodik, harmadik illetve negyedik szakaszában tehetô Iegalacsonyabb ajánlat a kikiáltási ár 75;50;25;1 %-a, ntlynek
összegeit illetve a szakaszok kezdö és befejezé idöpontját az alábbi tAblézat tartalimzza.
Végrehajtói letdti száirila szCnia: MBHBank Nyrt. Gödöllöi flOk, 10103836-52729739-01000003

Avételi ajánlatiddtartama: 2024.07.13.-tól 2024.09.11. 14:00-1g.
Vételi ajánlaftétel helye: a https://arveres.mbvk.hu internetcImen a Magyar BIrósági Végrehajtói Kar által

mfiködtetett Elektrouikus Arverési Rendszer

Az árverés szakaszai és a Iegalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdô idôpont: Befejezö Legalacsonyabb vételi
idôpont: ajánlat összege:

1. szakasz 2024.07.13. 2024.07.28. 14:00 2 250 000 Ft.
2. szakasz 2024.07.28. 14:00 2024.08.12. 14:00 1 500 000 Ft.
3. szakasz 2024.08.12. 14:00 2024.08.27. 14:00 750 000 Ft.
4. szakasz 2024.08.27. 14:00 2024.09.11. 14:00 30 000 Ft.

A Polgari Töi’vénykonyvrö] szolO 2013. évi V. törvény (tovAbbiakban: Ptk) 5:8!. § (5) bekezdese alapjan a tulajdonostars az clövásárlási jogot vógrehajtasi

Végrehajtói ügyszám(ok): 218.V.OO1O/2024/65
(beadványában a végrehajtói ügyszámot feltétlenul tuntesse fel!)

POLGARMESTERJ HIVATAL GODOLLO
mc

I I
444/ tçsLf ‘-e/ 9J0L1F1

1111111! IIKI I PIP IlK III ~l III
3354C55

Kflv ipc’cIme

TFI FFONSTOI 0 SZFR ZOnES

dij es pótdij

kolcsonosszeg

167 050 Ft

65 000 Ft

391 660 Ft

211



arvcrci ncctn a~ syakorulirnija, mail ei5thrwr~,zi,~i jognak kdi ick;nwn:. ha tuL~donosiars Itnan ciôErvcrezãsi jogol gyikorolni, e jogãt ász6iélcs~tinenyck
~onatkozásában Iajstromozási okmánnyal, légi jãrmü~ek eselén Iajstromozãsi bizonyitvánnyal. egyéb lefoglalt ingó vagyoncárgy vonatkozásàban pedig
kizáróiag a vógrchajlási igényperben hozolt - igénykeresetnek hciyt ado -jogeros birOsági hatérozallal, a végrehajtonal elOlerjeszlvc igazoihatja. Az ãr’erczés
során a kulonbozO jogszabOiyokon aiapulO eloárverezési jogok kozolt sorrend és rangsor nem ervenyesUl.

Ha az árverésen tobb elOárverezésrejogosult vesz reszt és az egyikUk a Iegmagasabb összegU, érvenyes vételi ajanlat vonatkozasában gyakoroija eloarverezesi
jogát, a tobbi eiöárverezésre jogosult ugyanezen összegü véleli ajánlat vonatkozásában elOárverezési jogol nem gyakoroihat, kizárOlag magasabb összegO vételi
ajánlatot tehel.

Ha a vételi ajániatot tenni kivánO felhasználO mar szerepel az ãrverezOk nyilvántartásában, akkor — az árverés IezãrOsãt iegalabb 3 munkanappal megelOzOen
elôterjesztett aktiváciOs kérelme alapján - az Eiektronikus Arverési Rendszer árverezOként torténO használatához szukséges felhasznalOi nevet és jeiszOt az
eljárO végrehajtO aktiváija amennyiben az árverczö a kikiáltási ár iO%-ának megfelelo árverési elOleget a végrehajtónál lelétbe helyezte, vagy átutaita a MBH
Bank Nyrt. GödöIIöi flak, i0103836-52729739-01000003 számO vegrehajtOi letéti szOmlãra és az eloieg a leléti számlán jO~áirásra keruil., az ár,erésbal
nines kizãrva, illetve az elöãrverezésre jogosult ezen jogát elOzetesen a végrehajtOnál igazolta.

Az árverezö az árveréshez tartozO IicitnapiO Iezárãsáig az aktivãit felhasznãlói nevének és jelszavãnak, valamint a véteti ajaniat osszegének megadasaval
eiektronikus Oton vételi ajániatot tehet az ingóságra. A vételi ajánlatot az elektronikus árverési rendszer automatikusan rögziti, és egyidejUieg kOzzéteszi az
árveréshez tartozO licitnaplOban. Nem teszi kozzé a vételi ajénlatot az Elektronikus Arverési Rendszer. ha az Hem en ci a Vht. i32/F.~ (6a)-(6d)
bekezdéseiben fogialt, az árverés szakaszaihoz Iartozó Iegkisebb vételi ajénlat összegét vagy Hem haladja meg Iegalább a fentebb meghatározott licitkflszdb
osszegével az elOzôleg kozzélett véteil ajániatot. Az ajéniatot tevO ánverezO vételi ajánIatát Hem vonhaija vissza!

Az árverCs (Iicitálás) a vCteli ajánlattCteli idOtartam vCgCig tart. Az árverCs szakaszai a Vht. 132/F.~ (6a)-(6d) bekezdésben fogialtaknak megfelelôen kerulnek
meghalározásra. Ha az árverCs eisO vagy második szakaszában vCtehi ajánlat Crkezik az árverCsi rendszer megvizsgálja, bogy az adott szakaszban legalabb a
meghatérozon minimél anon vagy afolott Crkezett-e érvCnyes vCteli ajéniat, ha Crkezett az árverCs befejezOdik, nem nyilik meg a következO szakasz.
TajCkoztatom a feleket, egyben feihivom az arvenezok figyelmCt, bogy nevezelt esetben — flgyeiemmel az árverCs befejezCsCre — az érverCs csak 15 illetve 30
napig tart! Tekintettel ama, bogy az ãrverCs befejezOdik a licitnaplO a Vht. 132/F.* (6e) pontja alapján automatikusan lezárásra kertli, toväbbi ajánlat, lieu
nem lehetO! Ha az ãrverCs bármely szakaszában a szakasz befejezOdCsCt megelOzO ot percen beltll Ujabb vételi ajánlal érkezik az árverCs adott szakasza a véteil
ajánlattCteltâi számitott öt perccei automatikusan meghosszabbodik.

Ha az árverezO vCteli ajánlatának közzCtételCt kovelOen az elektnonikus árverCsi rendszer Ojabb vCteli ajánlatot tesz közzC a IicitnaplOban, az árverezo
kCrelmére a végrehajtO 3 munkanapon belUl intézkedik az árverési elOleg átutalási kOltséggei csokkentett rCszCnek visszautalãsárOl; kCmelem hiányában az
árverési vevOn kivuli tObbi árverezônek az eiOleget az árverés befejezése után keN visszautalni.
Az árverCs befejezCsCnek idOpontjában az elektronikus ãrverCsi rendszer a iicitnaplOt automatikusan iezárja Cs kozzCteszi abban a iezãrás idOpontját, azt, hogy
az ãrverCsi hirdetmCny a kozzCtCteli idOtartam hány szãzalékában volt elCrhetO a felhasznalOk számára, Cs azt a kezdO és befejezO idOpontot, melyek kozOit a
Iiiidcttiiétiy it’ll volt tl~iIittO a ItlhiasiiiálOk ss.áiiiãia.
A vCteli ajánlatot az eiektronikus árverési rendszer automatikusan rOgziti, Cs egyidejtlleg kOzzCteszi az arverCshez tartozó iicitnaplOban. A ilcitnaplo az CrkezCs
sorrendjCben tartalmazza a megtett vCteli ajániatokat az árverezO egyedi azonositOjával Cs az ajánlat kOzzCtételCnek idöpontjávai. Az ingóság árverCsi vevoje
az automatikusan lezárl licitnaploban utolsOkCnt kOzzélett ajánlatot tevé CrverezO. Az elOárvenezCsi jog jogosultja az aktivált felhasznélOnevCnek Cs
jelszavának megadásãval gyakoroihatja elöánverezCsi jogãt. Az eiöanverezési jogot gyakonlO nyilatkozatot az eiektronikus árverCsi rendszer az elOzOieg
kOzzCtett, Iegmagasabb Osszegü, CrvCnyes véteii ajánlattal megegyezô OsszegO vételi ajénlaiként teszi kOzzC automatikusan a licitnapiOban.
A vCgnehajtO az arveres befejezCsCt kOvetOen felhivja az anvenesi vevOt, bogy az arveresi jegyzOkOnyv aláirása és a veteiar kifizetCse eCijabol a megadott
helyen Cs idObenjeienjen meg; ha ezt elmulasztja, elOiegCt elveszti. AjegyzOkonyv alairasat Cs a vetelar kifizetCsCt kOvetOen a végnehajtO átadja az ingosagot
az arverCsi vevOnek. Az arverCsi vevO elOlegCt be kell szamitani a vCtelarba. Az anerCs sikerteien. ha nem tettek kozzC a iieitnaplOban vCteli ajanlatot, vagy
az arvenCsi vevO a vCteiarat nem fizette meg. Ha az arvenCs azCrt sikentelen merE az árverCsi vevO a vCtelarat nem fizette meg masodik ánverCst kell tartani. A
masodik árvorást az alsO Orverésro vonatkozO szabaiyok mogfololO alkalmazásOval kall mogtartani azzal, bogy a masodik árv,résen az QlsO urvenésen
Icgmagasabb ajanlatot tett, dc a véteiár fizetésCt clmuiasztó anverezo nem arvcrezhet. Ebben az esetben a fizetCst elmulasztO ánvcrczO az elOlegCt eiveszti.
Nem keil megtartani a mésodik ánverCst, ha az arveresi vevO annak megkezdCse elOn befizette a vCtelarat (vagy ãtutalta Cs az arnOi szOiO terhelCsi CrtesitOt a
vCgrehajtOnak bemutatta), tovabba megtCnitette a masodik árverCs kitOzesével felmerult kOitsCget; ilyenkor az utOlag megflzetett vCteiarba nem iehet
beszãmitani az eivesztett elOleget. Ha a második árvenésen az ingOsãgot alacsonyabb aron adták ci, mint ameiyet az else anveresen a Iegmagasabb ajaniatot tett
árverezO felajanlott, a kulonbOzetet a konabbi legmagasabb ajanlatot tevO Cs a vCtelan fizetCsCt elmulasztó ãrvenezO a végnehajtb felszolitasana 15 napon beiul
koicies mcgtCriteni. Ha ezt eimuiasztja, a vCgrehajtO az enrOl szOió iratokat bctenjeszti a vagrehajtast foganatositO birosaghoz, amely vCgzCssei kOtelezi a
fizetést elmulasztO anvenezet a kulOnbozet megtCnitCsCne; a megtCnitendO Osszegbe az elvesziett elâleget be kell szamitani. Az eivesztett eloieg és a fizetCst
elmulasztott an erezO aital megtéritett ktllonbOzet a vCgnehajtas során befolyt Osszeget novell.
Az árvenezok elektronikus nyilvántartasába banmely személy vagy szenvezet kérheti a felvételCt, aki az elektnonikus arvenCsi rendszen szabalyzataban
foglaltakat elfogadta. A nyilvántamtásba tOniCnO bejegyzCs az árvenezO adatainak igazolasana szolgálO iratok bemutatása mellett, szemCiyesen, barmely
vCgnehajtonal kCnhetO.

Megkeresem
a(z) Goth Iiôi JáráslAróság-t, illetékes Polgãrmesteri Hiiatalt,
218.V.OO1O/2024/65 árverési hirdetményt, kérem kifüggeszteni a hirdetOtiblán!
A Vht. 122. * (2) bekezdCsCben foglaltak szerint a hirdetményt az ánverCst megeiOzOen Iegalább 15 napon at, Cs iegalabb az arvemCst megelOzO 5. napig kell a
hindetOtéblén kifiiggesztve lantani. A kuruggesztCs napjat Cs a hirdetetabianol vale levétel napjat feltuntetO zanadCk ravezetCse utCn a hirdetmCnyt kCnem olyan
idOpontban visszakUldcni, bogy az az arveros napját megclOzOen hozzam mcgérkczzCk. A Vht. 122. § (4) bckezdCsérc figyclemmel intCzkcdem jcicn
hirdetmCnynek az elektronikus arverCsi hirdetmCnyek nyilvantantasaban valO kOzzCtCtelCrOl is. Az ánvenCs kozhimrC tCtelChez fOzOdO jogköveikezmCny az
elektronikus anvenCsi hindetmCnyek nyilvantantasaban tOntCnO kOzzCtCtelhez kapcsolOdik.
Tdjékozraiom, ho~’ a birdsági végrehajrás,-ói szóid 1994. en LIIL tôn’ény (Vii!.) 217. § (I) bekezdèse aiapjCn a végrehajidsi eijárds szabCiyaii és az
eiJterjesztójogát t’agyjogos érdeké! iCnyegesen sért~ I - - ia.tzias,) ellen a kézhesitéstóiszdnt (tot? 15 napon be/ui végrehajtási kijhgdst terje.czthet e1i5.
A kiJogást a végrehajiónCl Ice/I benyCjtani a vegr.f birósdgnak ciniezve. Az illetékekrJl szdld 1990. dvi XCIII. IOrvCny (liv.) 43. § (8)
hekezdé.ce a vigrehajtási k(fogás illetCke 15.000 “am elj’ - iv. 7 .~ apjdn a Birdsdgi Fizetési PoriCirdl ladIto?! utalassai, kdzveilen hank! dtt,ta/dssa/ az
illetCkes blróság eljárási illet& beszedési szám1~a, tag) ‘nz-dlu~.’ I megbizás (blróságon ,endsze,-estte?t sat-ga csekk9 használatdvalJizeihet In eg.

C

~dO1Iö,KIPj~N1~ 2O?4v.9~ h ‘tk&ap~
Leveve: 20.Thev.. 09 ho. Hna~rRRd~ Tusán Zoltán

végrehajtó-helyettes
,•‘ (VP ~

Ugyint&o 212


